עיריית כפר סבא

פרוטוקול וועדת נגישות עירונית ט' בשבט תשע"ו

19/01/2016

חדר ישיבות עיריית כפר סבא

על סדר היום:

1. עדכונים
2. נגישות עבור לקויי למידה במרחב העירוני.

פליאה: ברוכים הבאים לוועדת נגישות למעשה יש כאן שתי וועדות, לקוויות למידה וועדת נגישות, לקוויות למידה זה נגישות לכל דבר, דבי גם הזמינה כמה אורחים מיוחדים, אשמח להעביר את השרביט לדבי, למי שלא מכיר, אני פליאה, יו"ר וועדת נגישות.